FYM

IMMOBILIER

RARE !

Cysoing Centre, Fym Immobilier vous propose ce Duplex
entierement rénové composé d'un petit salon, un séjour, une
cuisine neuve équipée, d'une cave et a |'étage, une salle de
bain ( douche italienne) et une belle chambre. Ce bien est
loué meublé. Nouveau DPE en cours de réalisation

Libre au 1er Mai 2025

LOCATION MAISON

Réf. IN-241252-LOC - Appartement en Dulek?@Yéﬂ'ﬁa neul

CYSOING

720 € / mois charges comprises

Surface habitable :

Loyer mensuel :

Complément mensuel de loyer :
Provision pour charges mensuelles :
Loyer mensuel charges comprises :

Etat des lieux :

Constitution dossier, visites, rédaction bail :

Honoraires a la charge du locataire :
Dép6bt de garantie :

POUR VOUS CONSEILLER

55 m2

700 €
0€
20€
720 €

190 €
510€
700 €

700 €

Isabelle JEAN-NACEF
06511717 68
isabelle.fymimmobilier@gmail.com
www.fymimmobilier.fr

Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour
un usage standard : entre 0 et 0 € TTC/anen 0

Les informations sur les risques auxquels ce bien est
exposé sont disponibles sur www.georisques.gouv.fr



